
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2015 r. 

Poz. 1108 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 lipca 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu lotnisk wojskowych, które mogą być wykorzystane  
na potrzeby lotnictwa cywilnego 

Na podstawie art. 4e ust. 1 ustawy z dnia 30 maja 1996 r. o gospodarowaniu niektórymi składnikami mienia Skarbu 

Państwa oraz o Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. z 2013 r. poz. 712 oraz z 2014 r. poz. 1146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2008 r. w sprawie wykazu lotnisk wojskowych, które mogą 

być wykorzystane na potrzeby lotnictwa cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 485) w załączniku nr 1 do rozporządzenia 

w tabeli uchyla się lp. 11. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 


		2015-08-05T16:09:08+0200




